

## COMMUNIQUÉ DE PRESSE

Le 7 février 2024,

## Maserati Schumacher Paris ouvre les portes de son nouvel écrin

Le mythe Maserati est de retour à Paris : le groupe Car Lovers, sous la direction d'Édouard Schumacher, a célébré avec fierté, ce mardi 6 février 2024, l'ouverture officielle du premier showroom français symbolisant le nouveau concept de distribution de luxe de la maison italienne.

Située au 38 rue Dailly, 92210 Saint-Cloud, la nouvelle boutique Maserati Schumacher Paris est le premier établissement en France à embrasser la nouvelle identité design de Maserati, expression de l'engagement de la marque pour l'excellence, l'innovation et l'élégance à l'italienne. Cette nouvelle adresse, vue imprenable sur la Tour Eiffel, est une parfaite illustration de l'histoire entre Maserati et la famille Schumacher, débutée en 2015 au Vésinet, dans les Yvelines.

Suite à l'engouement autour du Maserati Caffè Paris en 2023, cette inauguration symbolise une expérience unique, dans un lieu inclusif, équilibre harmonieux entre design et performance.

« Nous sommes très heureux d'annoncer notre partenariat avec un groupe aussi important et solide que le groupe Car Lovers, qui souligne notre ambition commune de nous développer dans le segment du luxe du marché automobile », **explique Julien Brunet**, directeur général de Maserati West Europe.

Car Lovers, groupe franco-italien spécialisé dans le retail automobile, l'expérience et le sport auto, a eu l'ambition et le désir de partager une immersion totale dans la nouvelle ère de la Maserati Expérience, de manière exclusive et inclusive, réelle et phygitale, sensorielle et émotionnelle : du légendaire Fangio aux technologies de course les plus avancées, Maserati Schumacher Paris souhaite magnifier l'art du Gran Tourisme, du luxe et de la performance, à travers l'innovation.

« Maserati est pour moi une invitation au voyage, à prendre la route, à la Dolce Vita. Je suis fier de pouvoir représenter le savoir-faire de l'excellence italienne signé Maserati depuis 2015, encore plus aujourd'hui dans cette nouvelle parenthèse parisienne, écrin hommage au luxe et à l'élégance, expression du design incomparable et électrifiant. Bienvenue dans cette nouvelle ère, dans cette nouvelle expérience Maserati, bienvenue chez Maserati Schumacher Paris. » **déclare Edouard Schumacher, CEO du groupe Car Lovers.** 

## A propos de Car Lovers

Car Lovers est un groupe de distribution automobile fondé en 1963. Il réunit aujourd'hui plus de 1700 collaborateurs, commercialise chaque année plus de 50 000 véhicules et réalise 300 000 opérations en ateliers. Il réalise un chiffre d'affaires de 1,2 milliard d'euros, via 70 concessions en France et en Italie. L'entreprise familiale s'est également spécialisée dans le sport automobile et le luxe avec notamment la distribution des marques Alpine, Maserati, Porsche, Lamborghini, McLaren, Dallara et Bugatti. Partenaire de longue date des groupes Renault, Volkswagen, Toyota, et Volvo. Car Lovers a fait sienne une alchimie savante, celle de réunir toutes les passions automobiles réelles et virtuelles, sur route comme sur piste, grâce à son écurie SCHUMACHER CLRT unissant les talents de IMSA, Autosport GP et CLRT au plus haut niveau de compétition dans plusieurs championnats européens Porsche, Lamborghini et Alpine. https://www.car-lovers.com/

